【様式第１号】

令和  年  月  日

和歌山県知事 様

主たる営業所の住所

商号又は名称

代表者職氏名

入札参加資格再審査申請書

 会社更生法（昭和 27年法律第 172号）に基づく更生手続開始の決定を受けましたので、

条件付き一般競争入札における和歌山県建設工事に係る委託業務入札参加資格審査取扱い

基準基準第 10 条の規定により、再審査を申請します。

【様式第２号】

令和  年  月  日

和歌山県知事 様

主たる営業所の住所

商号又は名称

代表者職氏名

入札参加資格再審査申請書

 民事再生法（平成 11年法律第 225号）に基づく再生手続開始の決定を受けましたので、

条件付き一般競争入札における和歌山県建設工事に係る委託業務入札参加資格審査取扱い

基準第 10 条の規定により、再審査を申請します。